
                                                                                                                                                    

 

VIEŠOJI ĮSTAIGA „MOKAUSI LIETUVOJE“ 
Viešoji įstaiga, Studentų g. 54, LT-51424, Kaunas, 

el. p. paulius.nomgaudas@mokausi.lt 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 306624319, Ne PVM mokėtojas 

Atsisk. sąsk. Nr. LT227300010182162944, AB „Swedbank“, kodas 73000 
____________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Lietuvos Respublikos 

Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 

Finansinės apskaitos skyriui 

 

       2024-01-09 Nr. 9 

 

 

 

DĖL 2023 M. METINIO BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO TEIKIMO 

 

Teikiame VšĮ „Mokausi Lietuvoje“ metinį biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį už 2023 metus. 
 

PRIDEDAMA: 

1. Titulinis lapas, 1 lapas. 

2. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita (forma Nr. 2), 2 lapai. 

3. Biudžeto išlaidų plano vykdymo pagal programas, ir finansavimo šaltinius ataskaita (forma Nr. 3), 2 

lapai. 

4. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal programas, uždavinius ir priemones ataskaita (forma Nr. 4), 2 

lapai. 

5. Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamasis raštas, 2 lapai. 

6. Pažyma apie valstybės biudžeto, bendrojo finansavimo ir Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės paramos 

lėšų likučius asignavimų valdytojų sąskaitose (kasoje, kortelėse), 1 lapas. 

7. Biudžetinio banko sąskaitos išrašas, 1 lapas. 

 

 

Direktorius                                                                                             Paulius Nomgaudas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Edita Gilytė 

 



VIEŠOJI ĮSTAIGA „MOKAUSI LIETUVOJE“ 

306624319, Studentų g. 54, Kaunas 

 

 

 

 

METINIS BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ 

RINKINYS 

2023-12-31 

 

 

 

 

Įstaigos kodas 

3080 



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

VšĮ "Mokausi Lietuvoje" , 306624319, Studentų g. 54 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 3080

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 24-01-06

Laikas: 01:13:06

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 9 300,00 9 300,00 5 818,11 5 818,11

2. IŠLAIDOS 1 9 300,00 9 300,00 5 818,11 5 818,11

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 9 300,00 9 300,00 5 818,11 5 818,11

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 9 100,00 9 100,00 5 724,00 5 724,00

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 9 100,00 9 100,00 5 724,00 5 724,00

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 9 100,00 9 100,00 5 724,00 5 724,00

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 9 100,00 9 100,00 5 724,00 5 724,00

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 200,00 200,00 94,11 94,11

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 200,00 200,00 94,11 94,11

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 200,00 200,00 94,11 94,11

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 200,00 200,00 94,11 94,11

IŠ VISO 9 300,00 9 300,00 5 818,11 5 818,11

Direktorius Paulius Nomgaudas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji finansininkė Edita Gilytė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

VšĮ "Mokausi Lietuvoje" , 306624319, Studentų g. 54 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos valdymo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 3080

Programos 12 005

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 05 01 03

Data: 24-01-06

Laikas: 01:16:05

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 9 300,00 9 300,00 5 818,11 5 818,11

2. IŠLAIDOS 1 9 300,00 9 300,00 5 818,11 5 818,11

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 9 300,00 9 300,00 5 818,11 5 818,11

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 9 100,00 9 100,00 5 724,00 5 724,00

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 9 100,00 9 100,00 5 724,00 5 724,00

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 9 100,00 9 100,00 5 724,00 5 724,00

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 9 100,00 9 100,00 5 724,00 5 724,00

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 200,00 200,00 94,11 94,11

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 200,00 200,00 94,11 94,11

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 200,00 200,00 94,11 94,11

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 200,00 200,00 94,11 94,11

IŠ VISO 9 300,00 9 300,00 5 818,11 5 818,11

Direktorius Paulius Nomgaudas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji finansininkė Edita Gilytė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Viešoji įstaiga „Mokausi Lietuvoje“, 306624319, Studentų g. 54, Kaunas

1/5/2024 Nr. VB-4
(data)

(tūkst. eurų)

Programos kodas Programos pavadinimas Finansavimo šaltinio kodas 
Planas su 
leistinais 

patikslinimais
Vykdymas Patikslinto plano 

vykdymas, proc. Nuokrypis                    
Nuokrypio 

sumos 
detalizavimas

Asignavimų 
nepanaudojimo 

priežasčių grupės 
Nr.

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus 
paaiškinimas, išskiriant pažangos lėšų 

nepanaudojimo priežastis
1 2 3 4 5 6=5/4*100 7=5–4 8 9 10

9.30 5.80 62.37 -3.50
9.30 5.80 62.37 -3.50

Pastabos:

  Direktorius Paulius Nomgaudas

Vyr. finansininkė Edita Gilytė

Iš viso programa 12 005:
Iš viso:

9.30 5.80 62.37Švietimo, mokslo ir sporto 
ministerijos valdymo programa

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

2. 9 stulpelyje nurodomos asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai, nurodyti šios formos priede. Prie vieno šaltinio skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

   (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 
įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

(Biudžeto išlaidų plano vykdymo pagal programas ir finansavimo šaltinius 2023 m. gruodžio 31 d. metinės, pusmetinės ataskaitos forma Nr. 3)

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1. Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, 3 stulpelyje  finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, 
patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS                                                                                                                                                 
2023 M. GRUODŽIO 31 D.

ATASKAITA
(metinė, pusmetinė)

12 005 11 01 03 1.1.1.1.1

metinė

-3.5 1.1. Nepanaudotas darbo užmokesčio fondas dėl neužimtų 
pareigybių-3.5



2

Eil. Nr.

1.

1.1.

1.2.

1.3
2.

2.1.
2.2.

2.3.

2.4.

2.5.
2.6.
2.7.
2.8.

Kitos priežastys 

Netikslus planavimas (pvz.,  sąskaitos už suteiktas 
paslaugas apmokamos po ataskaitinio laikotarpio pabaigos)

Užsitęsusios viešųjų pirkimų ir susijusios teisinės ir 
administracinės procedūros

______________________________________

Kitos priežastys 
Įstaigos reorganizacija
Kitos šalies vėlavimas vykdyti įsipareigojimus
Užsitęsę vykdomi darbai, jų dokumentacijos tvarkymas

Mažesnis, nei planuota, pirkimų poreikis

Kitos išlaidos
Mažesnė, nei planuota, pirkimų kaina

Biudžeto išlaidų plano vykdymo pagal programas ir finansavimo 
šaltinius 20__ m. _____ d. metinės, pusmetinės ataskaitos       
priedas

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės pavadinimas

Personalo kaita ir laikinas nedarbingumas (pvz., dėl 
neužimtų pareigybių, darbuotojų laikino nedarbingumo, 
darbuotojų, išėjusių tikslinių atostogų)
Netikslus planavimas (pvz.,  dėl apskaičiuoto darbo 
užmokesčio ir atostoginių išmokėjimo kitą mėnesį, nei 
buvo suplanuota)

Darbo užmokestis ir socialinis draudimas

ASIGNAVIMŲ NEPANAUDOJIMO PRIEŽASČIŲ GRUPIŲ SĄRAŠAS



2023 m. gruodis 31 d.

metinė
(ketvirtinė, metinė)

ATASKAITA

2024-01-09 Nr. _VB-5
(data)              

Sumos eurais
Programos / uždavinio /  priemonės 

požymio kodas (pagal Strateginio valdymo 
metodikos, patvirtintos Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės 2021 m. 

balandžio 28 d. nutarimu Nr. 292 „Dėl 
Lietuvos Respublikos 

strateginio valdymo įstatymo, Lietuvos 
Respublikos regioninės plėtros įstatymo 4 

straipsnio 3 ir 5 dalių, 7 straipsnio 1 ir 4 
dalių ir Lietuvos Respublikos biudžeto 

sandaros įstatymo 141 straipsnio 3 dalies 
įgyvendinimo" 9 priedą)

metams
ataskaitiniam 
laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2024 m. sausis 06 d. įsakymo Nr. 1K-1 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal programas, uždavinius ir priemones 2023 m. gruodis 31 d. ketvirtinės, metinės ataskaitos forma Nr.4)
VšĮ "Mokausi Lietuvoje", 306624319, Studentų g. 54 , , Kaunas LT-51424

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES

Programos  / uždavinio  / 
priemonės pavadinimas

Programos kodas / 
uždavinio kodas / 
priemonės kodas

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 
praėjusių 
metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 
asignavimai



Švietimo, mokslo ir sporto 
ministerijos valdymo programa   

12 005 V 9300.00 9300.00 5818.11 5818.11

Organizuoti strateginį 
planavimą, atsiskaitymą ir kitų 
ŠMSM funkcijų vykdymą   

12 005 11 01 T 9300.00 9300.00 5818.11 5818.11

Užtikrinti švietimo pagalbos 
centrų veiklą   

12 005 11 01 03 TP 9300.00 9300.00 5818.11 5818.11

Iš viso: V 9300.00 9300.00 5818.11 5818.11
Iš jų:
Valdymo programa V 9300.00 9300.00 5818.11 5818.11
Tęstinės veiklos uždavinys T 9300.00 9300.00 5818.11 5818.11
Tęstinės veiklos priemonės TP 9300.00 9300.00 5818.11 5818.11

(parašas)

(parašas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto 
asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



VIEŠOJI ĮSTAIGA „MOKAUSI LIETUVOJE“ 

 

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

PAGAL 2023-12-31 DUOMENIS 

 

2024 m. sausio 9 d. Nr. VB-6 

Vilnius 

 

I. BENDROJI DALIS 

 

2023 m. lapkričio mėn. 8 d. buvo įregistruotas juridinis asmuo  „Mokausi Lietuvoje“ (toliau 

– Įstaiga), kurios teisinė forma yra viešoji įstaiga, įstaigos kodas – 306624319, buveinės registracijos 

adresas: Studentų g. 54, Kaunas. Įstaiga yra pelno nesiekiantis ribotos civilinės atsakomybės viešasis 

juridinis asmuo, turintis sąskaitas bankuose, savarankišką balansą, savo ženklą ir kitą atributiką. 

Viešosios įstaigos „Mokausi Lietuvoje“ steigėja yra Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo 

ir sporto ministerija. Ministerija yra Įstaigos savininkė, įgyvendinanti įstaigos turtines ir neturtines teises 

bei pareigas. Įstaiga buvo įsteigta Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2023 m. rugpjūčio 23 d. nutarimu 

Nr. 664 „Dėl viešosios įstaigos „Mokausi Lietuvoje“ steigimo ir valstybės turto investavimo“. 

Įstaigos veikla reglamentuojama Lietuvos Respublikos Švietimo įstatymo 29 str. (2023-06-

27 LR Švietimo įstatymo pakeitimo įstatymas Nr. XIV-2096). Pagrindinis Įstaigos veiklos tikslas yra 

administruoti priėmimą mokytis pagal švietimo programas (išskyrus aukštojo mokslo studijų programas), 

vykdomą centralizuotai, taip pat centralizuotai koordinuoti priėmimą į trumposios pakopos, pirmosios 

pakopos, vientisąsias ir profesines studijas, naudojant šiai funkcijai atlikti skirtą valstybės informacinę 

sistemą. 

Įstaigos veiklos sritis – švietimas. 

Įstaigos veiklos rūšys pagal Ekonominės veiklos rūšių klasifikatorių: kompiuterių 

programavimo veikla (62.01); kompiuterių konsultacinė veikla (62.02); švietimui būdingų paslaugų 

veikla (85.60); kitas, niekus kitur nepriskirtas, švietimas (85.59). 

Įstaiga savo veiklą grindžia Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos 

civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos darbo kodeksu, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymu, 

Lietuvos Respublikos švietimo įstatymu, Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymu, Lietuvos 

Respublikos profesinio mokymo įstatymu, Lietuvos Respublikos neformaliojo suaugusiųjų švietimo 

tęstinio mokymosi įstatymu, Lietuvos Respublikos finansinės apskaitos įstatymu, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nutarimais, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos teisės aktais, kitais 

teisės aktais ir Įstaigos įstatais patvirtintais 2023 m. spalio 27 d. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir 

sporto ministro įsakymu Nr. V-1426. 



  

 

2 

Įstaigos veiklos laikotarpis neribojamas, finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais. 

Biudžeto vykdymo ataskaitoje pateikiama informacija apima 2023-01-01 – 2023-12-31 įstaigos veiklos 

laikotarpį. Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį laikotarpį – 1.  

 

II. PASTABOS 

 

1. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusių mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra 

suėjęs nėra. 

2. Įstaiga apskaičiuotų administruojamų kitų pajamų, į Valstybės biudžetą sumokamų per 

mokesčių administratorius (forma A5), per 2023 m. neturėjo. 

Įstaiga apskaičiuotų administruojamų kitų pajamų, į Valstybės biudžetą sumokamų 

pervedant į Valstybės iždo sąskaitas (forma A6), per 2023 m. neturėjo. 

Įstaiga surinktų neadministruojamų įplaukų, į Valstybės biudžetą sumokamų pervedant 

tiesiogiai į Valstybės iždo sąskaitas (forma A7), per 2023 m. neturėjo. 

3. Biudžeto lėšų likučio biudžetinėje sąskaitoje ir kasoje metų pradžioje ir ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje nebuvo. Įstaiga veiklos pradžiai gavo valstybės įnašą 100 Eur, paskirtą LR 

Vyriausybės 2023-08-23 nutarimu Nr. 664. Valstybės nuosavybės teise priklausantis turtas (100 Eur) 

buvo paskirtas iš Švietimo, mokslo ir sporto ministerijai skirtų Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto 

bendrųjų asignavimų. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje banko likutis, gautas kaip steigimo įnašas, buvo 

94,63 Eur. 

4. Praėjusiais metais nepanaudotas pajamų įmokų lėšų likutis pagal finansavimo šaltinį 

1.4.1.1.1., kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į nuo metų pradžios asignavimų likutį Įstaiga 

neturėjo. Per ataskaitinį laikotarpį pajamų įmokų Įstaiga neturėjo. 

5. Išlaidų iš valstybės biudžeto lėšų dėl netinkamų finansuoti ES ar kitų projektų nebuvo. 

 

 

 

Direktorius        Paulius Nomgaudas 

 

 

 

Vyriausioji finansininkė      Edita Gilytė 



Kodas
22

900
3080

(eurais, ct.)
Likutis Likutis Biudžetinėms Biudžetinių įstaigų

Turinys ataskaitinių metų ataskaitinių metų įstaigoms grąžintos lėšos
pradžioje pabaigoje tiekėjų grąžintos į valstybės iždo

(po užbaigiamųjų (gruodžio 31 d.) lėšos sąskaitas
apyvartų) (2024 m. sausio 1–10 d.) (2024 m. sausio 1–10 d.)

1 2 3 4 5
Valstybės biudžeto lėšos, iš viso: 0.00
iš jų:

biudžeto lėšos, kurias priklauso grąžinti iki sausio 10 dienos 
programų lėšos iš biudžetinių įstaigų pajamų įmokų *  

kitos pajamos, nurodytos įstatyme ar LRV nutarime, lėšos **
kitos negrąžintinos lėšos

pereinamieji atstovybių užsienyje lėšų likučiai
įšaldytos valstybės biudžeto lėšos bankuose (banko pavadinimas)

Projektams vykdyti skirtos lėšos: 0.00 X X
Kitos neišvardintos lėšos: 94.63 X X

  *) Biudžeto sandaros įstatymo 32 str. 1 dalis. 
**) Biudžeto rodiklių įstatymu suteikta teisė 2023 m.
Duomenys pateikiami eurais su dviem ženklais po kablelio.

Direktorius
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. finansininkė
   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Ministerijos

6

X

Likutis 
po užbaigiamųjų

apyvartų

(po 2024 m. sausio 10 d.)

Departamento

X

Paulius Nomgaudas

Edita Gilytė

Viešoji įstaiga „Mokausi Lietuvoje“, 306624319, Studentų g. 54, Kaunas

(vardas ir pavardė)

Asignavimų valdytojo

PAŽYMA 
APIE VALSTYBĖS BIUDŽETO, BENDROJO FINANSAVIMO IR EUROPOS SĄJUNGOS IR KITOS TARPTAUTINĖS PARAMOS LĖŠŲ 

LIKUČIUS ASIGNAVIMŲ VALDYTOJŲ SĄSKAITOSE (KASOJE, KORTELĖSE)

(asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

 2023 m.gruodžio mėn. 31  d. 



 
 

Sąskaitos išrašas
2023-12-31 - 2023-12-31

Page number 1/1
2024-01-05 15:42:05

VIEŠOJI ĮSTAIGA MOKAUSI LIETUVOJE
STUDENTŲ G. 54, 51424, KAUNAS, Lietuva
Reg.no:  306624319
IBAN: LT22 7300 0101 8216 2944

„Swedbank” AB
Konstitucijos pr. 20A, 03502, Vilnius, Lietuva

Įm. kodas 112029651, PVM kodas LT120296515
Bankas registruotas Lietuvos Respublikos

juridinių asmenų registre 2004-11-22
BIC: HABALT22

Data Dok. nr. Apyvarta Mokėjimo paskirtis Likutis

EUR  2023-12-31 Likutis pradžiai 94.63
 Likutis pabaigai 94.63

 
Jūsų indėlis yra tinkamas drausti, todėl yra apdraustas įstatymo nustatyta tvarka ir sąlygomis. Daugiau informacijos rasite www.swedbank.lt


	Vilnius
	Vyriausioji finansininkė      Edita Gilytė
	Sheet1

		2024-01-09T11:04:03+0200


		Edita Gilytė
	2024-01-09T18:32:42+0200
	Vilnius, Lithuania
	signature




